deliberatione praedicta, auctoritate omnipotentis Dei & beatorum Apostolorum Petri & Pauli, & nostra praefatos omnes & singulos articulos seu errores tanquam, ut praemittitur, respectivo hereticos, aut scandalosos, aut falsos, aut piarum aurium offensivos, vel simplicium mentium seductivos, & veritati catholicae obviantes, damnamus, reprobamus, atque omnino reicimus, ac pro damnatis, reprobatis, & rejectis ab omnibus utriusque sexus Christianis fidelibus haberi debere, horum serie decernimus & declaramus. Interjectis nonnullis quibus constituta in haereticos poenae decernuntur adversus eorum articulorum propugnatores, iudices ecclesiasticos & laicos iustos leges in eos exercere, additur.

Insuper quia errores praefati, & plures alii continentur in libellis seu scriptis Martini Lutheri, dictos libellos, & omnia dicti Martini scripta, seu praedicationes in Latino, vel quocumque alio idiomate reperiantur, in quibus dicti errores, seu eorum aliqui continentur, similiter damnamus, reprobamus atque omnino reicimus, & pro damnatis, reprobatis, ac rejectis, ut praefertur, haberi volumus, mandantes in virtute sanctae obedientiae & sub poenis praedictis eo ipso incurrendis, omnibus & singulis utriusque sexus Christianis fidelibus superius nominatis, ne huiusmodi scripta, libellos, praedicationes, seu schedulas vel in eis contenta capitula, errores, aut articulos supra dictos continentia legere, asserere, predicare, laudare, imprimere, publicare, sive defendere per se vel alium, seu alios directe, vel indirecte, tacite vel expresse, publice vel occulte, aut in domibus suis sive aliis publicis vel privatis locis tenere quoquo modo praesument; quinimmo illa statim post harum publicationem ubicumque fuerint, per ordinarios & alios supra dictos diligenter quaesita publice & solemniter in praesentia cleri & populi sub omnibus & singulis supra dictis poenis comburant.

Quod vero ad ipsum Martinum attinet, bone Deus quid praetermissimus quid non fecimus, quid paternae charitatis omisimus ut eum ab huiusmodi erroribus revocaremus? postquam enim ipsum citavimus, mitius cum eo procedere volentes, illum invitavimus atque tam per diversos tractatus cum legato nostro habitos, quam per literas nostras hortati fuimus, ut a praedictis erroribus discederet, aut oblato eriam salvo conductu & pecunia ad iter necessaria, sine metu, seu timore aliquo, quem perfecta charitas foras mittere debuit, veniret, ac Salvatoris nostri Apostolique Pauli exemplo, non occulto, sed palam & in facie loqueretur; quod si fecisset pro certo,